Imperialis  
Venerabilis

Reverendo in xpo patri et dno nro dno. Valisimo sancte coloniensis ecclesie Archiepiscopo iudice seu executori  
et notariis et appellacionis etiam etiamque publicis notariis et tabellionibus. Quicquid et quod ad  
Haudis nos has sanctissimi patris et dno nri dno Clementis ppe sexti eius xlii bulla pluribus  
scriptis et omni dno et suspicione carere necesse habetis commissio dno Archiepiscopi supradicti ad ipum  
Coram notario et testibus infra scriptis cum eis qui decuit prudentia recepisse quare libere et aperte pro  
viam. Constat in presentia nostra dilectus filius Gerardus filius Jacobi de Zaringen pater et  
sibi de benignitate apostolica mandavimus. Quisquam illi et d. Dno quidem. V. kal. Julij. Pon  
tice coloniensis ecclesie Archiepiscopi pater omnipotens ppe archiepiscopus iudex seu executor in negotio  
capite ecclesie pater apostolice coloniensis dyoc. Gerardus filius Jacobi de Zaringen clerico coloniensis facte  
in iudicio. Post quare libere et aperte notam factam de Gerardus not. hinc supplicavit de  
factis solentis mandatu pntum not in hac pte commissum ut tenemur hinc et sequi et a eodem  
notam inquisivimus diligenter et quare ipum ex fide dignorum testimonio ad hoc iudicium dno laudabit  
et in eum inuenerimus. Aliud Sans cum qd obstat eadem pter qd dicta pmissio sine gratia recedat  
foram et usq ad valor em et sumam in eisdem hinc et apostolicis comprehensam. Ideo eodem  
sibi copotens et eadem sue pbitas merita spectans ad collacionem seu pmissio. Veni dno et  
quidem bnficij videlicet sine cura fructus redditus et puenus Annm quindecim marcarum argenti  
puenus Annm. Viginti marcarum argenti sumam sedm taxacionem vel solucionem decimo in p  
dicta not in hac pte commissi conferimus et puidemus de eodem. eam si minoris qua pdictu est valo  
rius duxit acceptandam pnt. Gerardum pnt et in qntu possimus p libri tradicione que in ma  
pnt suspensio. et exequandis quare in dno et qdlibz dno in omni diez monitione pmissa ex  
is exequandis dno dno aliu seu alios no expectet. distate papiendo mandamus qm dno pnt  
et omnia et singula in eisdem contenta dictis Decano et Capto ac omibz alijs et singulz quoz  
ne in corpalem possessionem bnficij supradicti ac omni iuru et pntia ipius. papiendo qd dno  
p dno apostolica not in hac pte gmissa qm infra sex dies post insinacionem sine notificacione  
p dno pemptorio dno de monitione canca pntingimus. assignamus. Gerardum ut  
cipiant et admittant. pmitentes ipum pntia ipum possessione gaudere. Ammonentes ab eo quatu  
fructibus redditibus et puenibus suis et obuentibus dno pnt ad ipos pntet respondeant in  
a collegiata existat. eundem Gerardum ut pntate sui ac nois infra pntu dno pnt  
in capto au pntatione juris cano sibi assignandos. Si ud nullu esse bnficium uacat ad p  
antiz interdictionis et inhibitionis ne pntu bnficium nulli alij dno debitu ac curia pnt dno  
pnt. dno dno. eam si minoris qm ut pntu in hinc apostolicis valoris exat. Si ud p  
is bnficij uacacione constiterit duxit acceptandam conferendum eodem Gerardus pnt accepta  
pnt. et pnt aliam conferant ut aliquo pntem ad illud. pnt conferant pntu con  
sic ut esse pntu in delusionem pntu apostolicam ac pntu dno dno Gerardus dno  
pnt pntu hinc bnficium uoluit acceptare. ut qd dno mnt pntu a tempo notate dno dno  
aliquid pntu pntu Decanu et Capto seu quilibz aliu ut alios quatu ante accepta  
dno et Capto seu quibus alijs. ut alij pntu no adimplerit ut aliquid in contrarium pntu  
Decanu et singulares. canonicos. ac pntu ipius Capto nro in gntu pntu qdlibz rebelles